



EXPEDIENTE: 2024-0-26

OBJETO: SUMINISTRO, INSTALACIÓN Y PUESTA EN FUNCIONAMIENTO DE EQUIPOS DE LABORATORIO PARA EL SERVICIO DE FARMACIA PARA NUEVO BLOQUE TÉCNICO Y DE HOSPITALIZACIÓN DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO 12 DE OCTUBRE

						PROPUESTA DE ADJUDICACIÓN							
LOTE	Nº Orden	DESCRIPCION ARTICULO	CANTIDAD PROPUESTA	Precio Licitación S/IVA	Importe Licitación S/IVA	NOMBRE PROVEEDOR	NIF PROVEEDOR	Prec Oferta S/IVA	BASE IMPONIBLE	IVA 21%	IMPORTE TOTAL	MARCA	Referencia
1	1	Agitador magnético	4	670,00	2.680,00	DDBIOLAB, S.L.	B66238197	431,58	1.726,32	362,53	2.088,85		0333678+046044
						IMPORTE TOTAL ADJUDICADO DDBIOLAB, S.L. Lote 1			1.726,32	362,53	2.088,85		
2	2	Baño termostático	3	1.290,00	3.870,00	FISHER SCIENTIFIC, S.L.U.	B84498955	960,54	2.881,62	605,14	3.486,76	THERMO SCIENTIFIC	15385857+15305897
						IMPORTE TOTAL ADJUDICADO FISHER SCIENTIFIC S.L.U Lote 2			2.881,62	605,14	3.486,76		
3	3	Balanza de precisión digital	2	2.230,00	4.460,00	PROQUINORTE, S.A.	A48202451	1.571,18	3.142,36	659,90	3.802,26	Ohaus	30619383
6	6	Ph-metro	2	610,00	1.220,00		A48202451	430,27	860,54	180,71	1.041,25	Auxilab	Prime
8	8	Termómetro	3	50,00	150,00		A48202451	38,64	115,92	24,34	140,26	Hanna	H151
						IMPORTE TOTAL ADJUDICADO PROQUINORTE, S.A. Lotes 3, 6 y 8			4.118,82	864,95	4.983,77		
5	5	Estufa de laboratorio	1	1.430,00	1.430,00	VWR INTERNATIONAL EUROLAB, S.L	B08362089	1.335,00	1.335,00	280,35	1.615,35	VWR	Modelo VWR® VENTI-Line®
						IMPORTE TOTAL ADJUDICADO VWR International Eurolab, S.L Lote 5			1.335,00	280,35	1.615,35		
7	7	Sistema de lavado de material	1	10.000,00	10.000,00	ANTONIO MATACHANA, S.A.	A08238578	429,00	429,00	90,09	519,09	MATACHANA	MAT LD60R
						IMPORTE TOTAL ADJUDICADO ANTONIO MATACHANA, S.A. Lote 7			429,00	90,09	519,09		
9	9	Termoselladora de bolsas	2	1.350,00	2.700,00	AKRALAB, S.L	B03362621	1.197,50	2.395,00	502,95	2.897,95	COMECTA	4100048
						IMPORTE TOTAL ADJUDICADO AKRALAB, S.L. Lote 9			2.395,00	502,95	2.897,95		
4	4	Capsuladora	4	5.930,00	23.720,00	DESIERTO							
					50.230,00	IMPORTE TOTAL ADJUDICADO			12.885,76	2.706,01	15.591,77		

En Madrid, a fecha de firma

EL PRESIDENTE

EL SECRETARIO

Firmado digitalmente por: SANTOS BENEIT DANIEL
Fecha: 2024.08.14 13:23

Firmado digitalmente por: FERNANDEZ CABAS EMILIO
Fecha: 2024.08.14 12:56

Este documento se ha obtenido directamente del original que contenía la firma auténtica y, para evitar el acceso a datos personales protegidos, se ha ocultado el código que permitiría comprobar el original.

La autenticidad de este documento se puede comprobar mediante el siguiente código seguro de verificación: 101